~— &) g—

(CLUBHAUS TEUTONIA)

—EST. 2010 ——

o>

Meniis

Bratrolle Spezial (1,2,3,6,2) * mit Pommes ()

Cheeseburger (s, b, ¢ mit Pommes ()

Crispy Chicken mit Pommes (1,2,4,a,b, ¢, h)

Currywurst (2,3,5,6,¢,) mit Pommes (n)

Frisch paniertes Putenschnitzel (s, 4y mit Pommes ()
wahlweise mit Jager- 4 oder Zigeunersolie (,¢)
Leberkase mit Bratkartoffeln und Spiegelei 2,3,4,n,1,¢
Spaghetti mit Scampi, Zitrone und Chili (scharf) @,a,6,¢,j,n)

Vegetarische Gerichte

Veggi Burger (,b, ¢ f,g i) mit Pommes ()

Chilicheese Nuggets (1,3,5,6,a,c,d,h)
Mozzarella Sticks (7 Stlick) (1,3,5,6,a,¢,d,h)
Jalapefios (7 Stilck) (1,5,6,a,c,d,h)
Dessert
Warmes Schokoktichlein mit Vanilleeis (d,i,¢,a g 1,2 4,5,6)
Snacks

Mars s,6,c, d)

TWIXX (5,63, ¢)

Snickers (s,6,¢c, d, g)

Lion (s,6,a,¢)

Funny Frisch 30g (2, 4,6)

Wassereis (s)

5,30 €
8,70 €
8,70 €
7,50 €

9,70 €
8,50 €
12,50 €

6,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €

5,70 €

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €

0,30 €

Zusatzstoffe und Allergene:

1 = Mit Farbstoff

2 = Mit Konservierungsstoffen
3 = Mit Antioxidationsmittel

4 = mit Geschmacksverstarker
* Aus Formfleisch

11 = Geliermittel

5 = Mit Milcheiweis

6 = Mit SURungsmittel

7 = koffeinhaltig

8 = enthdlt eine Phenylalaninquelle
9 = Triammoniumcitrat E 380

** Mit stiBer ChilisoRe (°)

a, h = Weizen (Gluten)
b= Sesamsamen

¢ = Milch

d = Eier

j =Saureregulatoren

n = Schwefeldioxid u. Sulfite

e =Senf

f = Sellerie
g = Nisse
i=Soja

k = Fisch



