

Menüs

Bratrolle Spezial (1, 2, 3, 6, a) * mit Pommes (h)	5,30€
Cheeseburger (a, b, c) mit Pommes (h)	8,70€
Crispy Chicken mit Pommes (1, 2, 4, a, b, c, h)	8,70 €
Currywurst (2, 3, 5, 6, e, f) mit Pommes (h)	7,50 €
Frisch paniertes Putenschnitzel (a, d) mit Pommes (h)	
wahlweise mit Jäger- (4) oder Zigeunersoße (4,6)	9,70 €
Leberkäse mit Bratkartoffeln und Spiegelei (2, 3, 4, h, I, c)	8,50€
Spaghetti mit Scampi, Zitrone und Chili (scharf) (1, a, b, c, j, n)	12,50 €

Vegetarische Gerichte

Veggi Burger (a, b, c, f, g, i) mit Pommes (h)	6,50€
Chilicheese Nuggets (1, 3, 5, 6, a, c, d, h)	3,50€
Mozzarella Sticks (7 Stück) (1, 3, 5, 6, a, c, d, h)	3,50€
Jalapeños (7 Stück) (1, 5, 6, a, c, d, h)	3,50€

Dessert

Warmes Schokoküchlein mit Vanilleeis (d, i, c, a, g, 1, 2, 4, 5, 6) 5,70€

Snacks

Mars (5, 6, c, d)	1,50 €
Twixx (5, 6, a, c)	1,50€
Snickers (5, 6, c, d, g)	1,50€
Lion (5, 6, a, c)	1,50€
Funny Frisch 30g (a, 4, 6)	1,50€
Wassereis (6)	0,30€

1 = Mit Farbstoff

2 = Mit Konservierungsstoffen

3 = Mit Antioxidationsmittel

4 = mit Geschmacksverstärker

* Aus Formfleisch 11 = Geliermittel

5 = Mit Milcheiweis

6 = Mit Süßungsmittel

7 = koffeinhaltig

8 = enthält eine Phenylalaninquelle

9 = Triammoniumcitrat E 380 ** Mit süßer Chilisoße (6)

a, h = Weizen (Gluten) b= Sesamsamen c = Milch

d = Eier

e = Senf f = Sellerie g = Nüsse i = Soja

k = Fisch

j = Säureregulatoren n = Schwefeldioxid u. Sulfite